― 1 ―

平成24年４月20日

各 位

                         会 社 名 株式会社ベスト電器

代表者名 代表取締役社長  小野浩司

  （コード番号 ８１７５東証第１部、福証）

問合せ先 執行役員総務部長 森 良章

                                      （ TEL.  ０９２ － ６４３ － ６８２８ ）

役員の異動に関するお知らせ

 取締役会において、下記のとおり取締役および監査役を異動することについて決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

(1) 異動の理由

任期満了による改選

(2) 新旧取締役および監査役の指名

社外取締役（新任） 木村 一義（きむら かずよし）

      現職 株式会社ビックカメラ顧問

     （退任） 宮嶋 宏幸

監査役  （新任） 森  良章（もり よしあき）

          現職 株式会社ベスト電器執行役員総務部長

     （退任） 吉岡 英雄

          野中 和明

(3) 就任予定日

平成24年５月24日

                              以上